
 

§ 2 - Årsmelding 
 
Fylkesstyret har i denne perioden bestått av: 
  
Leder Syver Zachariassen 
Nestleder Lill Fanny Sæther 
Styremedlem Per Øivind Nielsen 
Styremedlem Ole Kristian Setnes 
Styremedlem Ole Kvadsheim 
Styremedlem Sofie Brunvoll 
Styremedlem Marielle Minutella 
Styremedlem Håvard Tangen 
Styremedlem Tove Karina Eidshammer 
1.vara Jonas Wenberg 
2.vara Turid Melheim 
 
Styret har avholdt 6 styremøter i perioden. Styret er preget av en god tone og godt samarbeid. 
 
Medlemsutviklingen 
 
Det er gledelig å se at fylkeslaget har. Politiske saker som ACER og Jernbanepakke 4 har spilt 
en rolle og det er gledelig at folk ser det som naturlig å kanalisere sitt engasjement gjennom 
Nei til EU. Vi har imidlertid 110 medlemmer som ikke har betalt kontingent i Oslo Nei til EU.  

Betalende medlemmer 2019 

Nei til EU - Øverst 

Oslo Nei til EU - Nederst 

 



 
 

 

Vervekampanje – Kandidater til kommunevalget 

Fylkeslaget gjennomførte en vervekampanje forut for kommunevalget ved å ringe til 
kandidater i Oslo-partiene som sympatiserer med Nei til EU. 

Marielle ringte deler av Sp-lista og hele Krf- lista. Syver og Per Øivind ringte SV. Ole og 
Ole-Kristian delte resten av Sp-lista. Erfaringen er at de fleste ikke tar telefonen når det ringes 
fra et for dem ukjent nummer. Telefonsvarer er heller ikke lurt, for folk ringer ikke opp igjen. 
SMS hender det at folk svarer eller reagerer på, så det ble laget en mal til sms-tekst som alle 
kunne bruke.  

 
Kontaktpersoner i bydelene 
 
Styret har arbeidet for å forsøke å få kontaktpersoner i alle bydeler og har nedlagt mye arbeid 
i dette.  
 
Følgende er kontaktpersoner i de ulike bydelene: 
 
St. Hanshaugen: Marielle Minutella 
Sagene: Liv Hille 
Nordstrand og Søndre Nordstrand: Per Øivind Nielsen 
Gamlebyen: Bente Moseng 
Østensjø: Vigdis Hobøl 
Alna: Kristine Mollø Kristensen 
Grorud/Romsås: Kirsten Holstad 
Grünerløkka: Ole-Kristian 
Bjerke: Kari Synnes 
Nordre Aker: Paul Dietrichson 
Vestre Aker: Gudrun Høverstad 
Ullern: Margaret Eide Hillestad 
Grorud: Sjur Beckman 
 
Noen styremedlemmer er kontaktpersoner i sine respektive bydeler. Bydeler hvor vi ikke har 
lokallag eller folk som vil være kontaktpersoner: Stovner og Frogner.  
 
Ole, Lill og Marielle har vært administratorer på Facebook-siden vår 
https://www.facebook.com/OsloNeiTilEu/ 
 
Økonomiske saker 
 
Vi ble innvilget midler fra UD på kr. 53 500,-. Dette brukes til to møter, et pub-møte 20. 
august og et møte om Brexit og konsekvensene for Norge den 21. november. 
Hovedtittel fra UD søknaden: “Debates to increase knowledge about Norway’s relationship to 
the EU.” 
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Se egen omtale av møtene. 
 
Oslo Nei til EU bevilget kr. ​11 000 kr​ til Ungdom mot EU i 2019 til kjøp av Roll-up  
 
Fylkeslaget bevilget 30 000,- til gjennomføring av Nei til EUs feiring av 25 årsjubileet for 
folkets Nei i 1994. Jubileet ble feiret med konferanse og fest den 29. november. 
 
Fylkeslaget vedtok høsten 2019 å dekke opphold, reise og deltakeravgift til 
Trondheimskonferansen for de av styrets medlemmer og varamedlemmer som ønsket å delta. 

Se forøvrig egen sak om regnskap for 2019. 
 
Faglig utvalg i Oslo 

Det ble tatt initiativ til Faglig utvalg i Oslo og oppstartsmøte hvor Syver og Lill deltok første 
møte som ble avholdt 24. april. Flere fagforeninger var representert. 14 august var det nytt 
møte i faglig utvalg og det var også et o​pplæringsseminar samme dagen som bla. tok for seg: 
Tidslinja for Norge og EF/EU-forholdet og EØS, 25 år med EØS. Restaurantbransjen og 
lavtlønn, Jernbanen, Oppsplitting og nedbygging. 

Pub-møte 20. august kl. 12.00 

Møtet ble arrangert i samarbeid med LO i Oslo og Oslo Sporveiers Arbeiderforening. Tittel: 
«Skal offentlig sektor bli er stort marked? – Veivalg i valgkampen» dvs. at møtet handlet om 
Hjelmengutvalgets innstilling. Regjeringa hadde på dette tidspunkt lagt Hjelmengutvalgets 
innstilling til side, men arrangementet ble gjennomført allikevel, fordi tema for innstillingen, 
privatisering av offentlig sektor, uansett er et aktuelt tema. Vi stilte følgende spørsmål: ​Har 
høyresiden planer om at det skal innføres egne regnskap og skatteplikt for såkalt «økonomisk 
aktivitet» i kommunene, og skal dette drives på så kalte «markedsmessige vilkår»? Skal 
overvåkingsorganet ESA i fremtiden «sile» forslag før de fremmes og skal ESA bestemme 
hvilke forslag de folkevalgte skal få lov til å stemme over? 

Møtet var åpent og ble lagt ut som 
arrangement på Facebook og på hjemmesiden 
vår. Det var ca. 50 deltagere. Kostnadene blir 
delt på de tre arrangørene 

Innledere og paneldeltagere:  
Stein Reegård, LO, og medlem av 
Hjelmengutvalget 
Heming Olaussen, SV 
Heidi Nordby Lunde fra Oslo Høyre  
Anita Sundal fra Virke 
Møteleder var Helene Bank, For 
velferdsstaten 
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Kommunevalget høsten 2019 

Standpunkt hadde egen utgave til kommunevalget, «EU truer kommunen din». Det forelå 
også en pamflett med samme tittel. 

Det ble delt ut brosjyrer på valgstands på St. Hanshaugen, Lambertseter senter, Grünerløkka 
og på Karl Johan tok Senterpartiet villig imot løpesedler fra oss.  

I tillegg avholdt Grünerløkka valgmøte.  

 
Stand på Rødts landsmøte 9. – 12. mai. 

Lill og Syver bemannet Oslo Nei til EUs stand fredag og lørdag. 
 

Møte om Norges forhold til EU sett i lys av Brexit. 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
Møtet ble avholdt den 21. november på P-hotels i Grensen. Møtet ble lagt ut som arrangement 
på Facebook og på hjemmesiden vår. Møtet var åpent og det var ca. 30 personer til stede. 

Innledere: Syver Zachariassen, Oslo Nei til EU, Annette Groth, Irlandsekspert, og Sigbjørn 
Gjelsvik, Sp. 

På møtet ønsket vi å sette fokus på Norges forhold til EU sett i lys av Brexit. Det  
politiske spillet og prosessen i UK rundt Brexit. Ingen visste hva som ville skje med Brexit da 
møtet ble avholdt, men problemstillingen var uansett aktuell. Bl.a. ønsket vi å få svar på 
hvorfor det gikk som det gikk i Storbritannia, har de selv skapt den langvarige fastlåste 
situasjonen, hadde EU hatt en mer prominent rolle i spillet enn det så ut fra Norge? Hva får 
Brexit å si for Norges forhold til EU og UK? Hvordan kommer man seg ut av EU/EØS? I 
tillegg ble det informert om utfordringene med irske-grensa og Brexit, det historiske 
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perspektivet, aktuell situasjon og om et eventuelt scenario med Republikken Irland i EU, og 
Nord-Irland mer eller mindre utenfor. 
 
Julemarkedet 2019  
 
Julemarkedet til inntekt for Oslos NtEUs arbeid foregikk i Nordahl Bruns gate 22 den 30. 
november.  
Et titalls medlemmer utgjør Julemarkedsnemnda og sammen med sympatisører var de aktive i 
forberedelser og med å bemanne de ulike salgsstedene.  Arbeidet med boksortering fortsatte i 
2019, noe er kassert og en antikvar kom og kjøpte en stor mengde bøker. I år var vårt marked 
samtidig som julemessa til Klassekampen og Nei til EUs feiring av 25 jubileet for folkets nei. 
Det virket ikke som dette hadde noen innvirkning på fremmøtet. Det var noen hundre 
personer innom.  
Markedet omfattet følgende avdelinger: kafé, lopper, ulike matvarer (julekaker, syltetøy, 
julesild, drikke), nye og gamle bøker og kunst. Det var også loddsalg.  
Markedet ble annonsert i Klassekampen og Standpunkt. Medlemmene i Oslo ble også varslet 
med tekstmelding.  
Berit Moen var leder i julemarkedsnemnda. Håvard og Lill var som vanlig med i nemnda og 
arbeidet.  Det trengs nyrekruttering, gjerne yngre aktivister. 

 
 

Diverse saker 

Notatet «Grønn sjokkdoktrine – hva blir EØS og MDGs roller?» forfattet av Ole Kristian 
Selnes. Fra innholdet: Globale eliter utnytter kupp og naturkatastrofer til å presse gjennom 
nyliberale reformer. Klimakrisa blir brukt til å presse frem en felles energipolitikk for EU og 
offentlig-privat partnerskap (OPS), som overfører midler fra offentlig til privat sektor. 
Vanlige arbeidere må betale dyrt for mislykket miljøpolitikk. Fylkesstyret har vedtatt å 
arbeide mer med denne saken. 
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